Qu'il échet de le déclarer recevable ;Attendu que par ordonnance du Président du Tribunal de
Première Instance de Cotonou en date du 24 Mai 1982, la Société PAVAILLER a été autorisée à faire signifier à la
Coopérative Béninoise de Panification (COBEPAN) à Cotonou une injonction à lui payer la somme de sept millions deux
cent soixante mille francs (7.260.000 F) représentant le montant d'effets impayés à l'échéance émis par la COBEPAN
en règlement de la créance de fourniture de matériel par la Société PAVAILLER ;Attendu que la COBEPAN forma
contredit de cette ordonnance par lettre en date du 14 Juin 1982 adressée au Greffier en Chef et soulève in limine litis